



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 064 856
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIENNA CAPITAL AS
Forretningsadresse: c/o Dennis Wollberg Vestli
Niels Juels gate 42
0257 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dennis Wollberg Vestli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		140 439	
Sum finansinntekter		140 447	
Annen finanskostnad		301	
Sum finanskostnader		301	
Netto finans		140 146	
Ordinært resultat før skattekostnad		140 146	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		140 146	0
Årsresultat		140 146	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		271 822	
Sum investeringer		271 822	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 925	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 925	
Sum omløpsmidler		273 747	0
SUM EIENDELER		273 747	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Opptjent Egenkapital		79 247	
Sum opptjent egenkapital		79 247	
Sum egenkapital		109 247	0
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		164 500	
Sum annen langsiktig gjeld		164 500	
Sum langsiktig gjeld		164 500	0
Sum gjeld		164 500	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		273 747	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 403845

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 064 856
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIENNA CAPITAL AS
Forretningsadresse: c/o Dennis Wollberg Vestli
Niels Juels gate 42
0257 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dennis Wollberg Vestli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2021



Organisasjonsnr: 914 064 856
VIENNA CAPITAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		140 439	
Sum finansinntekter		140 447	
Annen finanskostnad		301	
Sum finanskostnader		301	
Netto finans		140 146	
Ordinært resultat før skattekostnad		140 146	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		140 146	0
Årsresultat		140 146	0



Organisasjonsnr: 914 064 856
VIENNA CAPITAL AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		271 822	
Sum investeringer		271 822	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 925	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 925	
Sum omløpsmidler		273 747	0
SUM EIENDELER		273 747	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Opptjent Egenkapital		79 247	
Sum opptjent egenkapital		79 247	
Sum egenkapital		109 247	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		164 500	
Sum annen langsiktig gjeld		164 500	
Sum langsiktig gjeld		164 500	0
Sum gjeld		164 500	0



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

273 747

0



Organisasjonsnr: 914 064 856
VIENNA CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering av balanseposter: Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Generelle vurderingsprinsipper: Eiendeler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Investeringer i andre selskaper: Investeringer i børsnoterte aksjer. For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Dennis Wollberg Vestli	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



0.00

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

4

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Bokf. verdi</u>	<u>Virk. verdi</u>
Verdi børsnoterte og unoterte aksjer	273747.00	273747.00
<u>Sum</u>	<u>Bokf. verdi</u>	<u>Virk. verdi</u>
	273747.00	273747.00

Note

Pantstillelser og garantier m.v.

<u>Øvrig gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	164500.00	

Note

5

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	-30900.00		
<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	140147.00		
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	109247.00		

Årsberetning 2020 for Vienna Capital AS

Virksomhetens art og lokalisering

Vienna Capital AS foretar investeringer i kapitalmarkedene, og hovedsakelig børsnoterte aksjer. Selskapets forretningsadresse Niels Juels Gate 42 i Oslo, herfra driftes også virksomheten.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskuddet

Selskapet er nystiftet i 2014 og omsetning på 141.147 i 2020 sto utelukkende av verdiøkning på aksjeinvesteringer. Årsresultatet for 2020 viser 141.147 kr. Selskapet har tatt opp aksjonærlån på 164 500 kr og innskutt aksjekapitalen er 30 000. Det er ingen øvrige spesielle forhold som har påvirket balansen per 31.12. Selskapets soliditet og likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende.

Overskuddet på 141.147 kr foreslåes i sin helhet å bli postert til annen opptjent egenkapital.

Arbeidsmiljø og likestilling

Vienna Capital AS har ved utgangen av 2020 ingen ansatte.

Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

Hendelser etter balansedagen

For øvrig er det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Oslo, 7. Juni 2021

Dennis Wollberg Vestli, styreleder



Resultatregnskap Vienna Capital AS

2020

Sum Salgsinntekter	0.0
Andre driftsinntekter	0.0
Sum Driftsinntekter	0.0
Vareforbruk	0.0
Beholdningsendring	0.0
Lønnskostnader	0.0
Ordinære avskrivninger	0.0
Nedskrivning	0.0
Andre driftskostnader	0.0
Driftsresultat	0.0
Sum finansinntekter	140439
Sum renteinntekter	8.30
Nedskrivning fin anleggsmidler	0.0
Sum finanskostnader	0.0
Resultat før skatt	140146.63
Sum skatt	0.0
Ordinært resultat	140146.63
Ekstraordinære inntekter	0.0
Ekstraordinære kostnader	0.00
Skatt ekstraordinært	0.0
Årsresultat	140146.63
Utbytte	0.0



Balanseregnskap Vienna Capital AS

2020

Goodwill	-	
Sum anleggsmidler		0
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	-	
Maskiner/anlegg/biler	-	
Driftsløsøre/inventar/verktøy	-	
Sum varige driftsmidler	-	
Sum finansielle anleggsmidler	-	
Sum varelager	-	
Kundefordringer	-	
Sum fordringer	-	
Sum investeringer	271822.3	
Kasse/bank/post	1924.53	
Sum omløpsmidler	27600.2	
Sum eiendeler	273,746.83	
Aksje/selskapskapital	30000	
Sum innskutt egenkapital	0	
Sum opptjent egenkapital	79246.83	
Sum egenkapital	109246.83	
Sum avsetninger til forpliktelser	0	
Pant/gjeld til kredittinstitusjoner	-	
Langsiktig konserngjeld	164500	
Ansvarlig lån	-	
Sum langsiktig gjeld	164500	
Leverandørgjeld	-	
Skyldig offentlige avgifter	-	
Utbytte	-	
Kortsiktig konserngjeld	0	
Sum kortsiktig gjeld	0	
Sum gjeld	164500	
Sum egenkapital og gjeld	273,746.83	
Garantistillelser	-	
Pantestillelser	-	



Noteopplysninger 2020

Regnskapsprinsipper - note 1

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Generelle vurderingsprinsipper

Eiendeler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investeringer i andre selskaper

Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres.

Note 2 - Ansatte

Det er ingen ansatte i selskapet, og det er ikke utbetalt honorer fra selskapet.

Selskapet er ikke underlagt kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet er ikke underlagt revisjonsplikten, og ytt noen godtgjørelse til revisor.

Note 3 - Lån

Selskapet har tatt opp aksjonærlån på 164 500 kr.

Lånet er i sin helhet gitt av eneste aksjonær.

Note 4 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i Vienna Capital AS pr. 31.12.2020 består av følgende:

	Antall	Pålydende	Balanserfør t
Vienna Capital AS	1,000	30.000	30,000

Samtlige aksjer eies av Dennis Wollberg Vestli.